در این مصاحبه از نظریات ایشان درباره ویژگی‌های دولت اسلامی، رابطه دین و دولت، مصدر مشروعیت دولت، آزادی انتخاب سیاسی، بحران دموکراسی، تمایز نظام سیاسی اسلام و نظام‌های سیاسی دموکراتیک، جایگاه تابعان مذاهب و ادیان دیگر در دولت اسلامی پرس و جو شده است.

شماره ۱۱۷، زمستان ۱۹۹۷ م/ ۱۴۱۷ ق، ویژه «تأویل و علم نص در دوره جدید». در این شماره مقاله‌ای از مصطفی ملکیان، متفکر ایرانی با عنوان «فلسفه دین در مجادله‌های فکری معاصر» منتشر شده است.^{۲۱}

شماره ۱۱۹ ویژه تجدید علم الکلام است و مقالات مهم آن چنین است: «تحلیل مفهوم تجدد در کلام جدید» از احد فرامرز قراملکی؛ «فلسفه دین و کلام جدید» از محمدرضا کاشفی؛ «درآمدی بر مبادی کلام جدید» از همایون همتی؛ و «متکلمان غربی معاصر» از احمد نراقی. همه

نویسندگان این شماره ایرانی‌اند.

گویا آخرین شماره مجله در بهار و تابستان ۱۹۹۸ م/ ۱۴۱۹ ق (شماره ۱۲۰) منتشر شده است. عنوان کلی این شماره «معالجات فی الثابت و المتغیر: النص و الاجتهاد و الزمن» است و به بررسی راه کار و دیدگاه‌های مربوط به نحوه پیوند و تعامل ثابتات دین با متغیرات آن می‌پردازد.